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PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS LAUKKAVUORENPUISTON KOIRA-AITAUS

Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus on laatinut puistosuunnitelman koira-aitauksen rakentamiseksi Turun Itä-
harjun (012) kaupunginosassa sijaitsevaan Laukkavuorenpuistoon.

Laukkavuorenpuiston koira-aitaus korvaa vuonna 2021 suunnitellun Jaaninlaakson koira-aitauksen, alkuperäiseltä
paikalta löytyneiden luontoarvojen takia. Koira-aitaus on nyt suunniteltu kilometrin päähän uuteen paikkaan, luon-
nonsuojelullisesti vähemmän herkkään ympäristöön.

Suunnittelualueen nykytilanne

Kohde sijaitsee Littoistentien, Jaanintien ja Jaaninojan rajaamalla puistoalueella. Voimassa olevassa asemakaavassa
(2/1969) alue on istutettavaa puistoaluetta (PI). Alueella on vireillä asemakaavamuutos Littoistentie (10/2021),
jonka tarkoituksena on mahdollistaa raitiotieyhteyden toteuttaminen Voimakadulta Littoistentielle, kaupunginval-
tuuston 20.4.2020 § 51 päätöksen mukaisesti. Kaavaehdotuksessa Laukkavuorenpuisto on jaettu suojaviheralueeksi
(EV), sekä puistoalueeksi (VP). Alueiden välissä kulkee katualue. Koira-aitaus sijoittuu tulevalle suojaviheralueelle ja
sen suunnittelussa on huomioitu käynnissä olevat liikennehankkeet.

Alue on nykyasussaan puoliavointa niittyä, jolla kasvaa sekä istutettua, että luontaisesti kylväytynyttä kasvillisuutta.
Paikalla on ollut vuosituhanteen vaihteeseen saakka pienviljelystilan pihapiiri rakennuksineen, minkä peruja ovat
todennäköisesti muun muassa alueella kasvava vanha omenapuu, ruusut ja syreenit. Rakennusten purkamisen jäl-
keen piha-alueella on ollut työmaaparakkeja, minkä jäljiltä alueella on murskeella perustettuja alueita. Muuten
suunnittelualue on pinnanmuodoiltaan melko tasainen, laskien loivasti kohti Jaaninojaa. Suunnittelualueella itses-
sään ei ole merkittäviä luontoarvoja, mutta sen etelä- ja itäpuolella kulkeva Jaaninoja on arvokas virtavesistö.
Ojauomaa on kunnostettu suunnittelualueen kohdalta vuosina 2021-2022. Littoistentien laidassa on suuri mainos-
taulu. Suunnittelualueella kulkee myös jätevesiviemäri, sekä kaukolämpöputki.

Puistosuunnitelma

Suunnitelmassa koira-aitaus on sovitettu olemassa olevan kasvillisuuden lomaan, vanhan pihapiiriin sekä nykyisin
niittynä olevalle alueelle. Olevaa kasvillisuutta on säästetty mahdollisimman paljon.

Aitaus on jaettu kahteen osaan, pienien ja isojen koirien aitaukseen. Kumpaankin aitaukseen on suunniteltu syvä-
keräysastia, penkki ja valaistus. Aita on panssariverkkoa, jonka korkeus on isojen koirien aitauksessa 1,8m ja pienten
koirien aitauksessa 1,4m. Aitauksissa on yhteinen eteinen. Vanhan pihapiirin alueella aitauksen pohja tasoitetaan
ja katetaan hiekalla. Niittyalueella oleva kasvillisuus säilytetään. Huoltoyhteys sekä jalankulkureitti ovat murskepin-
taisia. Alueelta tulevat hulevedet käsitellään kasvillisuuspeitteisissä hulevesipainanteissa, ennen niiden purkua Jaa-
ninojaan.

Jalankulku aitaukseen ohjataan Littoistentieltä. Aitauksen läheisyydessä bussipysäkki, jolla pysähtyvät linjat 12, 32,
42 ja 99. Koira-aitauksen käyttöön ei osoiteta erikseen tilaa autojen pysäköinnille, mutta muun muassa Västäräkin-
kadun varressa on jo nykyisellään pysäköintimahdollisuus. Huoltoajo aitauksiin on järjestetty Jaanintieltä.

Suunnitelman käsittely

Suunnitelma on ollut aikaisemmin kertaalleen nähtävillä 31.10-14.11.2022, jolloin siitä tuli yksi muistutus. Nähtä-
villä olon jälkeen suunnitelmaa on jouduttu muuttamaan kohonneiden rakennuskustannusten takia. Aikaisem-
paan suunnitelmaan verrattuna aitauksen koko on pienentynyt reilusta 1900 neliöstä hieman alle 1400 neliöön.
Aidan materiaali on vaihdettu elementtiverkkoaidasta panssariverkkoaitaan. Isojen ja pienien koirien aitauksiin
kuljetaan omien eteisten sijaan yhteisestä eteisestä. Huoltoreiteistä Littoistentien puoleinen reitti on poistettu ja



huolto tapahtuu pelkästään Jaanintien kautta. Penkkien ja valaisimien määrää on vähennetty ja kaikki aitauksen
ulkopuolelle suunnitellut suojaistutukset poistettu.

Päivitetty suunnitelma on nähtävillä 28.8. - 11.9.2023. Mahdolliset muistutukset on tehtävä ennen nähtävillä olon
päättymistä osoitteeseen: Turun kaupunki, Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, Kaupunkiympäristön toteu-
tussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostilla kaupunkirakentaminen.toteutussuunnit-
telu@turku.fi.

Nähtävillä olon jälkeen palvelukokonaisuus käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan
suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy kaupunkiym-
päristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn syksyn aikana.
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